PODER
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 01/2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICO, ao Prefeito Municipal, que providencie de maneira urgente a poda das

árvores, que estão obstruindo a luminárias públicas na Rua José de Freitas em nosso

Município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa atender o anseio dos munícipes lindoianos e tem por

objetivo proporcionar comodidade e segurança aos mesmos ao providenciar a eliminação dos
pontos escuros, garantindo assim, maior segurança a nossos cidadãos.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa benfeitoria,
como forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos.

f ^CÂMARA.MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
g|R iã § S p e íx ^ 4 6 0Â 3ardim Estancia Lindóia - CEP 13.950-000 ■ UNDÓJA/SÍ^

Contalo-:.(19) 3898-11 2 5^ E ^ ^ ÍS t? riilim e n to @ ,c amaralindoia;s